AST 227

—_—
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Rehling, Rathaus

Anrufsammeltaxi Rehling - Petersdorf - Aichach

Montag - Freitag Samstag

AST AST AST  AST  AST

2251 2253 2255 2257 2259
m - TT T

ab09.02 10.02 13 02 14.02 15 02

AST  AST  AST AST  AST  AST
2277 2259 2261 2263 2265 2267
L L W I A B . 4 )
08.02 09.02 10.02 12.02 14.02 18.02

(Jahresfahrplan ab 10.12.2023) und zuriick

Sonn- und Feierta

AST AST AST ~ AST AST  AST
2279 2269 2271 2281 2273 2275
L L N I A B . ) )
09.02 10.02 12.02 13.02 14.02 18.02

Oberach 09.03 10.03 13.03 14.03 15.03 08.03 09.03 10.03 12.03 14.03 18.03 09.03 10.03 12.03 13.03 14.03 18.03
Unterach 09.05 10.05 13.05 14.05 15.05 08.05 09.05 10.05 12.05 14.05 18.05 09.05 10.05 12.05 13.05 14.05 18.05
Sand 09.09 10.09 13.09 14.09 15.09 08.09 09.09 10.09 12.09 14.09 18.09 09.09 10.09 12.09 13.09 14.09 18.09
Todtenweis, Gasthaus Golling 09.1010.10 13.10 14.10 15.10 08.1009.10 10.10 12.10 14.10 18.10 09.1010.10 12.10 13.10 14.10 18.10
- Siedlung 09.1110.11 13.11 14.11 15.11 08.1109.1110.11 12.11 14.11 18.11 09.1110.1112.1113.11 14.11 18.11
Aindling, Marktplatz 09.1310.1313.13 14.13 15.13 08.1309.13 10.13 12.13 14.13 18.13 09.1310.13 12.13 13.13 14.13 18.13
- Moosbrau 09.1410.14 13.14 14.14 15.14 08.1409.1410.14 12.14 14.14 18.14 09.1410.14 12.14 13.14 14.14 18.14
Edenhausen 09.1510.15 13.15 14.15 15.15 08.1509.15 10.15 12.15 14.15 18.15 09.1510.15 12.15 13.15 14.15 18.15
Pichl 09.1510.15 13.15 14.15 15.15 08.1509.15 10.15 12.15 14.15 18.15 09.15 10.15 12.15 13.15 14.15 18.15
Eisingersdorf 09.1510.15 13.15 14.15 15.15 08.1509.15 10.15 12.15 14.15 18.15 09.1510.15 12.15 13.15 14.15 18.15
Binnenbach 09.1510.15 13.15 14.15 15.15 08.1509.15 10.15 12.15 14.15 18.15 09.1510.1512.15 13.15 14.15 18.15
Appertshausen 09.1710.17 13.17 14.17 1517 08.17 09.17 10.17 12.17 14.17 18.17 09.1710.17 12.17 13.17 14.17 18.17
Axtbrunn 09.1710.17 13.17 14.17 15.17 08.1709.17 10.17 12.17 14.17 18.17 09.17 10.1712.17 13.17 14.17 18.17
Willprechtszell 09.1710.17 13.17 14.17 1517 08.17 09.17 10.17 12.17 14.17 18.17 09.1710.17 12.17 13.17 14.17 18.17
Schonleiten, Ort 09.1710.17 13.17 14.17 15.17 08.1709.17 10.17 12.17 14.17 18.17 09.1710.1712.17 13.17 14.17 18.17
Hohenried 09.1710.17 13.17 14.17 1517 08.17 09.17 10.17 12.17 14.17 18.17 09.1710.17 12.17 13.17 14.17 18.17
Gaulzhofen, Dorfplatz 09.18 10.18 13.18 14.18 15.18 08.18 09.18 10.18 12.18 14.18 18.18 09.1810.18 12.18 13.18 14.18 18.18
Stotzard 09.1810.18 13.18 14.18 15.18 08.1809.18 10.18 12.18 14.18 18.18 09.1810.18 12.18 13.18 14.18 18.18
Hausen 09.18 10.18 13.18 14.18 15.18 08.18 09.18 10.18 12.18 14.18 18.18 09.1810.18 12.18 13.18 14.18 18.18
Arnhofen 09.1810.18 13.18 14.18 15.18 08.1809.18 10.18 12.18 14.18 18.18 09.1810.18 12.18 13.18 14.18 18.18
Indersdorf 09.20 10.20 13.20 14.20 15.20 08.20 09.20 10.20 12.20 14.20 18.20 09.20 10.20 12.20 13.20 14.20 18.20
Petersdorf, Gasthof Kugle 09.2310.23 13.23 14.23 15.23 08.2309.23 10.23 12.23 14.23 18.23 09.2310.23 12.23 13.23 14.23 18.23
Alsmoos 09.2510.25 13.25 14.25 15.25 08.25 09.25 10.25 12.25 14.25 18.25 09.25 10.25 12.25 13.25 14.25 18.25
Mainbach, Abzweigung 09.29 10.29 13.29 14.29 15.29 08.29 09.29 10.29 12.29 14.29 18.29 09.29 10.29 12.29 13.29 14.29 18.29
Motzenhofen, Staatsstralie 09.3210.32 13.32 14.32 15.32 08.32 09.32 10.32 12.32 14.32 18.32 09.3210.3212.3213.32 14.32 18.32
Oberbernbach, BlumenstralRe 09.3510.35 13.35 14.35 15.35 08.3509.35 10.35 12.35 14.35 18.35 09.3510.35 12.35 13.35 14.35 18.35
- Ziegeleistral3e 09.36 10.36 13.36 14.36 15.36 08.36 09.36 10.36 12.36 14.36 18.36 09.36 10.36 12.36 13.36 14.36 18.36
Aichach, Bahnhof an09.38 10.38 13.38 14.38 15.38 08.38 09.38 10.38 12.38 14.38 18.38 09.38 10.38 12.38 13.38 14.38 18.38
RB13 Aichach, Bahnhof ab09.4310.4313.4314.4315.43 08.4309.4310.4312.4314.4318.43 09.4310.4312.4313.4314.4318.43
RB13 Augsburg, Hbf an10.0811.08 14.08 15.08 16.08 09.08 10.08 11.08 13.08 15.08 19.08 10.0811.08 13.08 14.08 15.08 19.08
- Bahnhof 3b09.38 10.38 13.38 14.38 15.38 08.3809.38 10.38 12.38 14.38 18.38 09.3810.38 12.38 13.38 14.38 18.38
- Stadtpfarrkirche 09.3910.39 13.39 14.39 15.39 08.39 09.39 10.39 12.39 14.39 18.39 09.3910.39 12.39 13.39 14.39 18.39
- Stadtplatz A 09.39 10.39 13.39 14.39 15.39 08.39 09.39 10.39 12.39 14.39 18.39 09.39 10.39 12.39 13.39 14.39 18.39
- Krankenhaus 09.40 10.40 13.40 14.40 15.40 08.40 09.40 10.40 12.40 14.40 18.40 09.40 10.40 12.40 13.40 14.40 18.40
Verkehrshinweis:TT Fahrt 60 Min. vorher bei Taxizentrale Aichach 08251/539 99 anmelden

= Gegenrichtung Montag - Freitag Samstal Sonn- und Feierta

Linie
Fahrtnummer

AST AST  AST AST AST AST AST AST AST
2236 2238 2272 2240 2242 2244 2246 2248 2250

9
AST ~ AST  AST  AST ~ AST
2252 2254 2256 2258 2260

AST  AST AST = AST ~ AST
2262 2264 2266 2268 2270

Verkehrshinweis T T T T 71T 11T 11T 11 17 LI 1 S SO B S X ) LI 1 S SO B S X )
Aichach, Krankenhaus ab09.11 11.11 14.11 16.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 13.1115.1117.1120.11 22.11 13.1115.1117.1120.11 22.11
- Stadtplatz B 09.12 11.12 14.12 16.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 13.1215.1217.12 20.12 22.12 13.12 1512 17.12 20.12 22.12
- Stadt] farrkirche 09.1311.1314.1316.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 13.1315.1317.13 20.13 22.13 13.1315.1317.13 20.13 22.13
- Bahnhof an09.1511.15 14.15 16.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 13.1515.1517.15 20.15 22.15 13.1515.1517.15 20.15 22.15
RB13 Au%sburg, Hbf ab08.43 10.46 13.45 15.45 17.45 18.38 19.46 20.46 21.45 12.46 14.4216.46 19.46 21.45 12.46 14.4216.46 19.46 21.45
RB13 Aichach, Bahnhof an09.1211.1214.1216.1218.1219.1220.1221.12 22.12 13.1215.1217.1220.1222.12 13.1215.1217.1220.1222.12
- Bahnhof ab09.15 11.15 14.15 16.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 13.1515.15 17.15 20.15 22.15 13.1515.15 17.15 20.15 22.15
Oberbernbach, ZiegeleistralRe 09.17 11.17 14.17 16.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 13.17 1517 17.17 20.17 22.17 13.17 15.17 17.17 20.17 22.17
- Blumenstralie 09.1811.18 14.18 16.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 13.18 15.18 17.18 20.18 22.18 13.18 15.18 17.18 20.18 22.18
Motzenhofen, Staatsstral3e 09.2111.21 14.21 16.21 18.2119.21 20.21 21.21 22.21 13.2115.2117.2120.21 22.21 13.2115.2117.2120.2122.21
Mainbach, Abzweigung 09.2411.24 1424 16.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 13.24 15.24 17.24 20.24 22.24 13.24 15.24 17.24 20.24 22 .24
Alsmoos 09.28 11.28 14.28 16.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 13.28 15.28 17.28 20.28 22.28 13.28 15.28 17.28 20.28 22.28
Petersdorf, Gasthof Kigle 09.30 11.30 14.30 16.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 13.30 15.30 17.30 20.30 22.30 13.30 15.30 17.30 20.30 22.30
Indersdorf 09.3311.3314.3316.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 13.33 15.33 17.33 20.33 22.33 13.33 15.33 17.33 20.33 22.33
Hausen 09.3411.3414.3416.3418.3419.34 20.34 21.34 22 34 13.3415.34 17.34 20.34 22.34 13.3415.34 17.34 20.34 22.34
Stotzard 09.34 11.34 14.34 16.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 13.34 15.3417.34 20.34 22.34 13.34 15.3417.34 20.34 22.34
Gaulzhofen, Dorfplatz 09.3411.3414.3416.3418.3419.34 20.34 21.34 22 34 13.3415.34 17.34 20.34 22.34 13.34 15.34 17.34 20.34 22.34
Arnhofen 09.34 11.34 14.34 16.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 13.34 15.3417.34 20.34 22.34 13.34 15.3417.34 20.34 22.34
Appertshausen 09.36 11.36 14.36 16.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 13.36 15.36 17.36 20.36 22.36 13.36 15.36 17.36 20.36 22.36
Hohenried 09.37 11.37 14.37 16.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 13.37 15.37 17.37 20.37 22.37 13.37 15.37 17.37 20.37 22.37
Schonleiten, Ort 09.37 11.37 14.37 16.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 13.37 15.37 17.37 20.37 22.37 13.37 15.37 17.37 20.37 22.37
Willprechtszell 09.37 11.37 14.37 16.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 13.37 15.37 17.37 20.37 22.37 13.37 15.37 17.37 20.37 22.37
Axtbrunn 09.37 11.37 14.37 16.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 13.37 15.37 17.37 20.37 22.37 13.37 15.37 17.37 20.37 22.37
Binnenbach 09.38 11.38 14.38 16.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 13.38 15.38 17.38 20.38 22.38 13.38 15.38 17.38 20.38 22.38
E\Slngersdorf 09.38 11.38 14.38 16.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 13.38 15.38 17.38 20.38 22.38 13.38 15.38 17.38 20.38 22.38
Pichl 09.38 11.38 14.38 16.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 13.38 15.38 17.38 20.38 22.38 13.38 15.38 17.38 20.38 22.38
Edenhausen 09.38 11.38 14.38 16.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 13.38 15.38 17.38 20.38 22.38 13.38 15.38 17.38 20.38 22.38
Aindling, Moosbrau 09.40 11.40 14.40 16.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 13.40 15.40 17.40 20.40 22.40 13.40 15.40 17.40 20.40 22.40
- Marktplatz 09.4111.4114.4116.4118.4119.4120.4121.4122.41 13.41 15.41 17.41 20.41 22.41 13.4115.41 17.41 20.41 22.41
Todtenweis, Siedlung 09.43 11.43 14.43 16.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 13.43 15.43 17.43 20.43 22.43 13.43 15.43 17.43 20.43 22.43
- Gh Golling 09.4411.4414.4416.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22 .44 13.44 15.44 17.44 20.44 22 .44 13.44 15.44 17.44 20.44 22.44
Sand 09.45 11.45 14.45 16.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 13.45 15.45 17.45 20.45 22.45 13.45 15.45 17.45 20.45 22.45
Unterach 09.49 11.49 14.49 16.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 13.49 15.49 17.49 20.49 22.49 13.49 15.49 17.49 20.49 22.49
Oberach 09.5111.5114.5116.5118.5119.5120.5121.51 22.51 13.5115.5117.5120.5122.51 13.5115.5117.5120.5122.51

Rehling, Rathaus

an09.53 11.53 14.53 16.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53

Verkehrshinweis:TT Fahrt 60 Min. vorher bei Taxizentrale Aichach 08251/539 99 anmelden
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13.53 15.53 17.53 20.53 22.53
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